
UCHWAŁA NR XLI/536/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18  pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” dokonuje się zmian 
w planie wydatków budżetu województwa na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
Henryk Milcarz 

 

Podpisany Strona 1



  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2021 

 

   

 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 800 619,00 9 800 619,00 

Dotacje   9 800 619,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
2830 9 800 619,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     9 800 619,00 

Zakup usług remontowych  4270   9 800 619,00 

OGÓŁEM   9 800 619,00 9 800 619,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/536/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 2



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2021 

 

   

 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 800 619,00 9 800 619,00 

Dotacje   9 800 619,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

spoza sektora finansów publicznych 
2830 9 800 619,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     9 800 619,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  4270   9 800 619,00 

OGÓŁEM   9 800 619,00 9 800 619,00 

 

Podpisany Strona 3



DOTACJE CELOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 9 800 619,00

1 600 Transport i łączność 9 800 619,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 9 800 619,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 9 800 619,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 9 800 619,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/536/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-31T11:25:59+0000
	Polska
	Henryk Milcarz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




